СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                    ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                             Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2017 г.                                                                                               № 25

                                                 с. Бобровка
            О признании утратившими силу некоторых нормативных

            правовых актов Совета депутатов Бобровского сельсовета

            Первомайского района Алтайского края

       В соответствии со статьей 46.1  Устава муниципального образования Бобровский сельсовет,  Совет депутатов Бобровского сельсовета решил:
1.Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Совета депутатов Бобровского сельсовета Первомайского района Алтайского края:
-решение Совета депутатов от 27.04.2012 № 19 «Об утверждении плана газификации муниципального образования Бобровский сельсовет на 2012-2017гг»;
-решение Совета депутатов Бобровского сельсовета от 11.07.2012 № 32 «Об утверждении плана газификации объектов соцкультбыта, организаций и учреждений всех форм собственности на территории Бобровского сельсовета на 2012-2017гг»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению.

Глава сельсовета                                                           С.Н. Ванпилин